
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 6 din  22.12.2022 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 22.12.2022. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

22.12.2022.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Validarea situației centralizatoare cu numărul de credite profesionale transferabile, 
acordat de către comisia de mentorat didactic, în urma parcurgerii unor programe pentru 
abilitare funcțională de către cadrele didactice din unitatea noastră școlară, în anul școlar 
2021-2022, cf. art. 3 alin. 5 din anexa 3 la Ordinul ME nr. 4224/06.07.2022. Au primit 15 
CPT prof. Alecu Raluca, Barbu Claudia, Negoiță Niculina, Țapu Iulian; 
Art. 2 Avizarea planului de investiții pentru anul 2023, cf. 15/1 (v) din OMEN 5154/2021; 
aprobarea prelungirii concediilor de odihnă pentru personalul didactic auxiliar și 
nedidactic, cf. art. 29, alin. 5 din Contractul colectiv de muncă, încheiat la nivelul ISJ 
Prahova în data de 13.12.2018; 
Art. 3 Aprobarea concediilor de odihnă pentru anul 2023, pentru personalul didactic 
auxiliar și nedidactic, cf. art. 29 alin. 2  din Contractul Colectiv de Muncă nr. 
651/28.04.2021, art. 267 (2) din Legea 1/2011 și art. 15/1 (ggg) din OMEN 5154/2021 și 
suplimentarea cu 10 a numărului de zile de concediu pentru personalul care a solicitat în 
scris. 
 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


